

# OBEC SUDOVO HLAVNO



Sudovo Hlavno 15, 294 76 Kostelní Hlavno

IČO: 00509213, číslo účtu: 34928-181/0100, KB a.s., pobočka Brandýs nad Labem  
telefon: 326 971 081, 724 107 079, e-mail: [ou@sudovohlavno.cz](mailto:ou@sudovohlavno.cz), [www: sudovohlavno.cz](http://www.sudovohlavno.cz)

Úřední hodiny: středa 8.00 - 12.00, 17.30 - 19.30 hodin  
pátek 8.00 - 10.00 hodin

Číslo jednací: 231/2021/OU-2

Věc: Odpověď na žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

1. Počet počítačů, tiskáren a serverů spravovaných Městským úřadem Sudovo Hlavno.  
*Celkem 4 ks (2 počítače, 2 tiskárny).*
2. Jaké finanční prostředky vynakládá Městský Obecní úřad Sudovo Hlavno na správu počítačové sítě ročně.  
*Cca 5.000 Kč.*
3. Správa počítačové sítě Městského Obecního úřadu Sudovo Hlavno je prováděna vlastní silou, nebo smluvním partnerem.  
*Smluvním partnerem i vlastními silami.*
4. Prostředky vynaložené Městským Obecním úřadem Sudovo Hlavno za posledních 5 roků do nákupu nových počítačů, tabletů, tiskáren, serverů, switchů a podobně.  
*Celkem 57.140 Kč.*
5. Prostředky vynaložené Městským Obecním úřadem Sudovo Hlavno za posledních 5 roků do nákupu nových software, operačních systémů Windows, Linux, Ubuntu.  
*Celkem 13.389 Kč.*
6. Používané antivirové programy Městským úřadem Sudovo Hlavno. ESET, Kaspersky, nebo podobné.  
*Obecní úřad Sudovo Hlavno používá HP Client Security.*

Lenka  
Houdková

Digitálně podepsal  
Lenka Houdková  
Datum: 2021.11.03  
10:48:08 +01'00'

Mgr. Lenka Houdková  
starostka obce Sudovo Hlavno

V Sudově Hlavně dne 2. 11. 2021